
Uchwała Nr   290/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca IV kwartału 2018 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej wiadomości informacji wymaganych 

ustawą o finansach publicznych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o: 

1) wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  290/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych  

o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca IV kwartału 2018 roku  

 

 

Na podstawie art. 37 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej wiadomości 

informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, podaje się do publicznej wiadomości informację  

o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca IV kwartału 2018 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody 1 215 981 199,41 1 232 138 432,90

B. Wydatki 1 352 982 203,41 1 272 589 935,98

C. Wynik budżetu - nadwyżka/deficyt (A-B) -137 001 004,00 -40 451 503,08

D. Finansowanie (D1-D2) 137 001 004,00 136 658 592,09

  D1. Przychody 167 001 004,00 166 658 592,09

  D2. Rozchody 30 000 000,00 30 000 000,00

33 000 000,00

53 500 000,00

86 500 000,00

80 555 802,64

167 055 802,64

Wykonanie bud żetu Województwa Wielkopolskiego od pocz ątku roku
 do ko ńca IV kwartału 2018 roku

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 290/2019
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego
z  dnia 31 stycznia 2019 r.



Lp. Tytuł umorzenia Kwota
1 2 3

OGÓŁEM, z tego:                    8 425 543,20    

I.
Dotacje podlegaj ące zwrotowi w przypadkach okre ślonych w ustawie o finansach 
publicznych

20 061,00

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia należności 
wraz z odsetkami od  Wielkopolskiego Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego 
Polskich Romów w Gruszczynie z tytułu udzielonej dotacji z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego

20 061,00

II. Należności z tytułu udzielonych gwarancji i por ęczeń 1 253 460,70
Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia należności  z 
tytułu udzielonego przez Województwo Wielkopolskie poręczenia kredytu zaciągniętego 
przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie

1 253 460,70

III.

Należności z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na realizacj ę programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz inne nale żności zwi ązane z 
realizacj ą projektów finansowanych z udziałem tych środków, a tak że odsetki od 
tych środków i od tych nale żności

5 942 820,00

Decyzja Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital w Śremie w likwidacji odsetek od 
środków dofinansowania projektów realizowanych w ramach WRPO 2007-2013

5 942 820,00

IV.
Dochody pobierane przez samorz ądowe jednostki bud żetowe na podstawie 
odr ębnych ustaw

                   1 209 201,50    

Decyzje Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia opłat z tytułu 
wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej na podstawie ustawy z 3 lutego 1995 roku o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1161)

                  1 206 197,33    

Decyzje Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia opłat 
pobieranych na podstawie art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) 

                         2 765,04    

Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia w całości 
odsetek za nieterminowe regulowanie opłat za zajęcie pasa drogowego z wydanych 
decyzji administracyjnych pobieranych na podstawie art. 40 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) 

                            239,13    

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 290/2019
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z  dnia 31 stycznia 2019 r.

Udzielone umorzenia niepodatkowych nale żności bud żetowych o charakterze publicznoprawnym 
od pocz ątku roku do ko ńca IV kwartału 2018 roku


	Zał 1 UZWW 290
	Zał 2 UZWW 290

